EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 030/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao Contrato
de Prestação de Serviços n° 053/2022 com a Empresa UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS

LTDA - Processo nº 202200058004699.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação
de Serviço n° 053/2022, por parte da Administração, cuja finalidade é corrigir o erro material constatado
no Termo de Apostilamento 025/2023 (48090696), relativamente à supressão da fonte de recurso
Termo de Fomento nº 001/2019 – CEASA, passando a citada cláusula a vigorar com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA QUARTA - DA FONTE DOS RECURSOS

Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato são

oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD celebrado com a

Secretaria de Estado de Administração e Termo de Fomento nº 001/2019-

CEASA, conforme autorização da Diretoria da OVG, através do Despacho nº

1543/2021 – OVG/DIAF (000034384756) e Recursos próprios conforme

Despacho nº 610/2023 – OVG/DIAF (48049801).”

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - Diretor Geral em Substituição
(Portaria 358/2023-DIGER).